15.01.2026










     № 92
Про стан військового 
обліку в Кременчуцькій міській

територіальній громаді за 2025 рік 
та завдання на 2026 рік
Відповідно до статті 33 Закону України «Про військовий обов’язок і військову службу», статті 18 Закону України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», пункту 72 постанови Кабінету Міністрів України від 30.12.2022 № 1487 «Про затвердження Порядку організації та ведення військового обліку призовників, військовозобов’язаних», керуючись статтею 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Довести до відома керівників підприємств, установ та організацій, які перебувають у сфері управління Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області інформацію про стан та організацію військового обліку та бронювання призовників, військовозобов’язаних та резервістів в Кременчуцькій міській територіальній громаді за 2025 рік (додаток 1).
2. Створити та затвердити склад комісії виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області з перевірки стану та організації військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів на підприємствах, в установах та організаціях, які перебувають у сфері управління Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, підпорядковуються їй, контролюються нею, або функції з управління якими вона здійснює 
(далі - комісія), на 2026 рік (додаток 2).
Комісії у своїй діяльності керуватися вимогами чинного законодавства щодо організації функціонування системи військового обліку громадян України.
3. Затвердити план проведення перевірок стану та організації військового обліку на підприємствах, в установах та організаціях, які перебувають у сфері  управління Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, підпорядковуються їй, контролюються нею, або функції з управління якими вона здійснює (далі - план проведення перевірок стану військового обліку), на 2026 рік (додаток 3).
4. Секретарю міської ради Гриценку Ю.В. організувати:

4.1 Проведення перевірки стану та організації військового обліку на підприємствах, в установах та організаціях, які перебувають у сфері  управління Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, підпорядковуються їй, контролюються нею, або функції з управління якими вона здійснює, відповідно до плану проведення перевірок стану військового обліку на 2026 рік згідно з додатком 3.
4.2 Складання актів за результатами перевірки, які у двадцятиденний строк з дня закінчення перевірки надіслати Кременчуцькому районному територіальному центру комплектування та соціальної підтримки та відповідним підприємствам, установам та організаціям. Результати перевірок внести до журналів обліку результатів перевірок. 
4.3 Підготовку та проведення заняття з відповідальними за військовий облік на підприємствах, в установах та організаціях, які перебувають у сфері  управління Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, підпорядковуються їй, контролюються нею, або функції з управління якими вона здійснює на тему «Ведення та організація персонального військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів на підприємствах, в установах та організаціях, вирішення проблемних питань».

4.4 Розробку та затвердження графіків звіряння облікових даних карток первинного обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів, які перебувають на персонально-первинному військовому обліку у Кременчуцькій міській територіальній громаді:
- з обліковими даними, що містяться у списках персонального військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів підприємств, установ та організацій, в яких вони працюють (навчаються), що перебувають в межах Кременчуцької міської територіальної громади;
- з обліковими даними відповідних районних (міських) територіальних центрів комплектування та соціальної підтримки, органів Служби безпеки України, відповідних підрозділів розвідувальних органів, в яких перебувають на військовому обліку призовники, військовозобов’язані та резервісти;
- з місцем фактичного проживання призовників, військовозобов’язаних та резервістів (здійснюється шляхом подвірного обходу).
5. Управлінню з питань організаційно-мобілізаційної роботи, військового обліку, бронювання та технічного захисту інформації (далі - управління з питань ОМР та ТЗІ) здійснювати контроль:
5.1 За веденням персонально-первинного військового обліку в межах Кременчуцької міської територіальної громади. 
5.2 За веденням персонального військового обліку та бронюванням військовозобов'язаних, призовників та резервістів у виконавчому комітеті Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, на підприємствах, установах та організаціях, які перебувають у сфері управління Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
Надавати практичну та методичну допомогу щодо ведення персонально-первинного та персонального військового обліку військовозобов’язаних, призовників та резервістів. 
6. Керівникам підприємств, установ і організацій, які перебувають у сфері  управління Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, підпорядковуються їй, контролюються нею, або функції з управління якими вона здійснює:

- до 30.12.2026 розглянути питання стану військового обліку у своїх підприємствах, організаціях і установах та надати до управління з питань ОМР та ТЗІ інформацію про стан військового обліку за 2026 рік і завдання на 
2027 рік;

- до 15.01.2027 вжити заходів щодо усунення типових недоліків і приведення стану військового обліку резервістів, військовозобов’язаних і призовників до вимог законодавства;
- до 01.02.2027 станом на 01.01.2027 надати звіти до управління з питань ОМР та ТЗІ та Кременчуцького районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки про чисельність працюючих та військовозобов’язаних, які заброньовані відповідно до переліків посад і професій згідно з Порядком бронювання військовозобов’язаних за органами державної влади, іншими державними органами, органами місцевого самоврядування та підприємствами, установами і організаціями на період мобілізації та на воєнний час, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04.02.2015 №45 (зі змінами).
7. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

8. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради Гриценка Ю.В.
Міський голова 
Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету

Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району

Полтавської області
ІНФОРМАЦІЯ 

про стан та організацію військового обліку та бронювання призовників, військовозобов’язаних та резервістів в Кременчуцькій міській територіальній громаді за 2025 рік
У 2025 році робота щодо ведення військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів в Кременчуцькій міській територіальній громаді була організована у відповідності вимог Закону України «Про військовий обов’язок і військову службу», Закону України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», Порядку організації та ведення військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.12.2022 року №1487 (далі - Порядок). 

Відповідно до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради  Кременчуцького району Полтавської області від 12.12.2024 № 2881 на підприємствах, в установах та організаціях, які перебувають у сфері управління Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
(далі – підприємства), з січня 2025 року по липень 2025 року проводилася перевірка стану та організації персонального військового обліку та бронювання призовників, військовозобов’язаних та резервістів. Загалом було проведено перевірку в 156 підприємствах. За результатами перевірок було складено акти, один примірник якого був направлений відповідним підприємствам.

За результатами проведених перевірок як кращі в організації та ведення військового обліку можна виділити такі підприємства: комунальне некомерційне медичне підприємство «Лікарня інтенсивного лікування «Кременчуцька» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, комунальне підприємство «Теплоенерго» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, комунальне підприємство «Кременчукводоканал» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
На більшості підприємствах стан та організація військового обліку задовільний, але не в повній мірі відповідає вимогам керівних документів.

Під час перевірок стану та організації персонального військового обліку та бронювання призовників, військовозобов’язаних та резервістів встановлено, що відповідальні за ведення військового обліку не завжди дотримуються встановлених вимог керівних документів та нормативно-правових актів, свої функціональні обов’язки знають та виконують їх в повсякденній діяльності не в повному обсязі.
Підприємства, які мають незначні зауваження щодо організації та ведення військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів та суттєво не впливають на облікову роботу: комунальне підприємство «Аптека 90» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, комунальне підприємство «Комфортний дім» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, комунальний заклад фізичної культури і спорту «Кременчуцька міська комплексна дитячо-юнацька спортивна школа «Авангард» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, комунальний заклад фізичної культури і спорту «Кременчуцька міська комплексна дитячо-юнацька спортивна школа №1» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, комунальне некомерційне медичне підприємство «Кременчуцька перша міська лікарня ім. О. Богаєвського» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, комунальне некомерційне медичне підприємство «Кременчуцька міська лікарня планового лікування» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, комунальний заклад фізичної культури і спорту «Кременчуцька міська спеціалізована дитячо-юнацька школа олімпійського резерву з боксу» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, комунальний заклад фізичної культури і спорту «Кременчуцька міська спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа з боротьби дзюдо» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, комунальний заклад позашкільної освіти «Клуб юних моряків «Гардемарин» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, комунальний заклад фізичної культури і спорту «Кременчуцька міська комплексна дитячо-юнацька спортивна школа» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області імені Олімпійського чемпіона Володимира Кисельова.
Основні недоліки, які були виявлені під час проведення перевірок: 

- посадовим особам підприємств, відповідальним за ведення військового обліку, не встановлюється доплата за виконання обов’язків, пов’язаних з веденням військового обліку;
- відсутні повідомлення до районних (міських) територіальних центрів комплектування та соціальної підтримки, органів Служби безпеки України, підрозділів Служби зовнішньої розвідки про прийняття/звільнення на роботу (навчання);
- відсутнє проведення звіряння облікових даних списків персонального військового обліку з обліковими даними відповідних районних територіальних центрів комплектування та соціальної підтримки (далі – РТЦК та СП), в яких перебувають на обліку призовники, військовозобов’язані та резервісти (звірку проводили лише з Кременчуцьким РТЦК та СП);
- мають місце випадки наявності у військовозобов’язаних застарілих військово-облікових документів, прийняття на роботу військовозобов’язаних з довідкою або з приписним посвідченням (для тих, які досягли 25 років);
- зауваження щодо ведення журналу обліку результатів перевірки стану військового обліку – відсутні відмітки в графі рішення керівника;
- не на всіх військовозобов’язаних та призовників відпрацьовані аркуші доведення правил військового обліку.
Посадовим особам підприємств під час перевірок була надана методична допомога та практичні рекомендації для покращення стану військового обліку на своїх підприємствах.
Протягом 2025 року проводилась робота щодо бронювання військовозобов’язаних на підприємствах згідно з Порядком бронювання військовозобов’язаних за органами державної влади, іншими державними органами, органами місцевого самоврядування та підприємствами, установами і організаціями на період мобілізації та на воєнний час, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 04.02.2015 року №45 та Порядку бронювання військовозобов’язаних за списком військовозобов’язаних під час дії воєнного стану, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27.01.2023 року №76. Випадків незаконного бронювання не виявлено.
В лютому 2025 року були проведені тематичні навчальні заняття з відповідальними за ведення персонального військового обліку на підприємствах. Були розглянуті та вирішені проблемні питання щодо ведення персонального військового обліку.
У зв’язку із змінами до Порядку у 2025 році виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області організував функціонування, ведення персонально-первинного військового обліку у Кременчуцькій міській територіальній громаді Кременчуцького району Полтавської області. В поточному році в основному велися роботи по наповненню картотеки первинного обліку. 
Здійснювалося звіряння облікових даних карток первинного обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів, які перебувають на персонально-первинному військовому обліку у Кременчуцькій міській територіальній громаді з обліковими даними, що містяться у списках персонального військового обліку підприємств, установ та організацій, які розташовані у Кременчуцькій міській територіальній громаді, з обліковими даними Кременчуцького РТЦК та СП, а також звіряння з місцем фактичного проживання призовників, військовозобов’язаних та резервістів шляхом подвірного обходу. 

Зміни облікових даних, які виявлені під час звіряння, були надіслані  до Кременчуцького РТЦК та СП в установленому порядку. 
У 2025 році здійснювалося оповіщення призовників, військовозобов’язаних та резервістів в межах Кременчуцької міської територіальної громади шляхом вручення повісток через АТ «Укрпошта» рекомендованим поштовим відправленням про їх виклик до Кременчуцького РТЦК та СП для проходження медичного огляду, уточнення облікових даних, взяття на військовий облік. Загалом відправлено через АТ «Укрпошта» за 2025 рік 8495 повісток.
В цілому ведення та організація персонального військового обліку на  підприємствах, в установах та організаціях, які перебувають у сфері управління Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, та ведення персонально-первинного військового обліку у Кременчуцькій міській територіальній громаді оцінюється як задовільне.

Керуючий справами 

виконкому міської ради 
Руслан ШАПОВАЛОВ

Начальник управління з питань 

організаційно-мобілізаційної роботи,

військового обліку, бронювання та 

технічного захисту інформації 

виконавчого комітету Кременчуцької 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області
                                                              Михайло СТАРИК 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету

Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району
Полтавської області 

	Склад комісії 

виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області з перевірки стану та організації військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів на підприємствах, в установах та організаціях, які перебувають у сфері управління Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, підпорядковуються їй, контролюються нею, або функції з управління якими вона здійснює, на 2026 рік
Голова комісії


	Гриценко Юрій Васильович
	-
	секретар міської ради.

	Члени комісії:


	Любкін Олексій Юрійович
	-
	начальник відділу з питань мобілізації людських ресурсів управління з питань організаційно-мобілізаційної роботи, військового обліку, бронювання та технічного захисту інформації виконавчого комітету Кременчуцької міської  ради Кременчуцького району Полтавської області;

	Старик Михайло Валерійович 
	-
	начальник управління з питань організаційно-мобілізаційної роботи, військового обліку, бронювання та технічного захисту інформації виконавчого комітету   Кременчуцької

міської  ради  Кременчуцького району

Полтавської області;


	Штанько Сергій Васильович
	-
	начальник відділу з питань мобілізаційної роботи, технічного захисту інформації, військового обліку та бронювання управління з питань організаційно-мобілізаційної роботи, військового обліку, бронювання та технічного захисту інформації виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.


	
	
	


Керуючий справами 

виконкому міської ради 
Руслан ШАПОВАЛОВ
Начальник управління з питань 

організаційно-мобілізаційної роботи,

військового обліку, бронювання та 

технічного захисту інформації 

виконавчого комітету Кременчуцької 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області
                                                             Михайло СТАРИК 

Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету

Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району

Полтавської області 

ПЛАН
проведення перевірок стану та організації військового обліку на підприємствах, в установах та організаціях, які перебувають у сфері управління Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, підпорядковуються їй, контролюються нею, або функції з управління якими вона здійснює, на 2026 рік
	№

з/п
	Назва організації, підприємства, установи
	Заплановані дати перевірок

	
	
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1. 
	Автозаводська районна адміністрація Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Крюківська районна адміністрація Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	Департамент житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	 
	4
	 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	Департамент охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	 
	4
	 
	
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	5. 
	Департамент молоді та спорту Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	Департамент «Центр надання адміністративних послуг» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	 
	8
	 
	
	
	
	
	
	

	7. 
	Департамент у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	
	
	
	11
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	Департамент з питань цивільного захисту та оборонної роботи Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	 
	11
	 
	
	
	
	
	
	

	9. 
	Департамент соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	
	
	
	11
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	Департамент освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	
	 
	 
	12
	 
	 
	
	
	
	
	

	11. 
	Управління соціального захисту населення Автозаводського району Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	
	 
	 
	12
	 
	 
	
	
	
	
	

	12. 
	Управління соціального захисту населення Крюківського району Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	
	 
	 
	13
	 
	 
	
	
	
	
	

	13. 
	Управління культури і туризму Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	
	
	
	15
	
	
	
	
	
	
	

	14. 
	Управління міського майна Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	
	
	
	15
	
	
	
	
	
	
	

	15. 
	Управління містобудування та архітектури Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	
	 
	 
	15
	 
	 
	
	
	
	
	

	16. 
	Управління державного архітектурно-будівельного контролю Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	
	
	
	18
	
	
	
	
	
	
	

	17. 
	Архівний відділ Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	
	
	
	18
	
	
	
	
	
	
	

	18. 
	Комунальне підприємство «Теплоенерго» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	
	 
	 
	19
	 
	 
	
	
	
	
	

	19. 
	Комунальне підприємство «Кременчукводоканал» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	
	 
	 
	20
	 
	 
	
	
	
	
	

	20. 
	Комунальне підприємство «Кременчуцьке комунальне автотранспортне підприємство 1628» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	
	 
	 
	21
	 
	 
	
	
	
	
	


	21. 
	Комунальне підприємство «Кременчуцьке тролейбусне управління імені Л.Я. Левітана» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	
	 
	22
	 
	 
	
	
	
	
	

	22. 
	Комунальне виробниче підприємство «Кременчуцьке міське управління капітального будівництва» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	
	 
	25
	 
	
	
	
	
	
	

	23. 
	Комунальне підприємство «Благоустрій Кременчука» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	
	 
	26
	 
	 
	
	
	
	
	

	24. 
	Комунальне підприємство «Міськсвітло» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	
	 
	27
	 
	 
	
	
	
	
	

	25. 
	Комунальне підприємство «Інститут розвитку Кременчука» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	
	 
	28
	 
	 
	
	
	
	
	

	26. 
	Комунальне підприємство «Квартирне управління»  Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	
	 
	29
	 
	 
	
	
	
	
	

	27. 
	Комунальне госпрозрахункове житлово-експлуатаційне підприємство «Автозаводське» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	
	 
	 
	
	 
	
	1
	
	
	

	28. 
	Комунальне підприємство «Кременчуцька муніципальна енергосервісна компанія» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	
	 
	 
	
	 
	
	2
	
	
	

	29. 
	Комунальне підприємство «Науковий центр еколого-соціальних досліджень» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	3
	
	
	

	30. 
	Комунальне підприємство «Бюро містобудування і кадастру» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	4
	
	
	

	31. 
	Комунальне підприємство «Креміньміськпроект» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	7
	
	
	

	32. 
	Комунальне підприємство «Спеціалізований комбінат ритуальних послуг» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	8
	
	
	

	33. 
	Комунальне підприємство «Кременчук Аква-сервіс» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	9
	
	
	

	34. 
	Комунальне підприємство «Спецсервіс Кременчук» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	10
	
	
	

	35. 
	Комунальне підприємство «Комфортний дім» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	11
	
	
	

	36. 
	Комунальне підприємство «Міськоформлення» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	
	
	

	37. 
	Комунальне підприємство Регіональний ландшафтний парк «Кагамлицький» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	
	15
	
	
	

	38. 
	Комунальний заклад культури і відпочинку «Міській сад» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	
	16
	
	
	

	39. 
	Комунальний заклад культури і відпочинку «Парк Миру» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	40. 
	Комунальний заклад культури Кременчуцький музей історії авіації і космонавтики Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	41. 
	Комунальний заклад культури «Міській центр культури і дозвілля» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	3
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	42. 
	Комунальний заклад культури і відпочинку «Парк Крюківський» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	6
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	43. 
	Комунальний заклад культури «Кременчуцький міський палац культури» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
	 
	 
	 
	7
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	44. 
	Комунальний заклад культури «Міський парк культури і відпочинку «Придніпровський» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	8
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	45. 
	Комунальний заклад культури «Кременчуцька міська публічна бібліотека» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	10
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	46. 
	Кременчуцька дитяча музична школа №1 імені Миколи Лисенка Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	13
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	47. 
	Кременчуцька дитяча музична школа № 2 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	14
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	48. 
	Кременчуцька дитяча музична школа № 3 імені 
М.М. Колачевського Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	16
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	49. 
	Кременчуцька дитяча художня школа Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	17
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	50. 
	Комунальний заклад культури «Культурно-освітній мистецький заклад «Славутич» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	20
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	51. 
	Комунальний заклад культури «Картинна галерея Наталії Юзефович» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	
	
	21
	
	
	
	
	
	
	
	

	52. 
	Комунальний заклад культури «Кременчуцький краєзнавчий музей» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	
	
	22
	
	
	
	
	
	
	
	

	53. 
	Комунальний заклад культури «Кременчуцька міська художня галерея» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
	
	
	
	23
	
	
	
	
	
	
	
	

	54. 
	Комунальне некомерційне медичне підприємство «Кременчуцький перинатальний центр ІІ рівня» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	24
	
	 
	 
	
	
	
	
	

	55. 
	Комунальне некомерційне медичне підприємство «Кременчуцька міська лікарня планового лікування» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	27
	
	 
	
	
	
	
	
	

	56. 
	Комунальне некомерційне медичне підприємство «Кременчуцька перша міська лікарня імені 
О. Богаєвського» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	28
	
	 
	 
	
	
	
	
	

	57. 
	Комунальне некомерційне медичне підприємство «Лікарня інтенсивного лікування «Кременчуцька» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	29
	
	 
	 
	
	
	
	
	

	58. 
	Комунальне некомерційне медичне підприємство «Кременчуцька міська лікарня «Правобережна» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	30
	
	 
	 
	
	
	
	
	

	59. 
	Комунальне некомерційне медичне підприємство «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 1» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	18
	
	
	

	60. 
	Комунальне некомерційне медичне підприємство «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	21
	
	
	

	61. 
	Комунальне некомерційне медичне підприємство «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 3» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	22
	
	
	

	62. 
	Комунальне некомерційне медичне підприємство «Міська дитяча стоматологічна поліклініка» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	24
	
	
	

	63. 
	Комунальне підприємство  «Аптека 90» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	 
	
	 
	
	
	25
	
	
	

	64. 
	Комунальна установа «Центр надання соціальних послуг «Турбота» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	28
	
	
	

	65. 
	Фонд підтримки підприємництва Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	
	
	
	
	
	
	
	28
	
	
	

	66. 
	Комунальний заклад фізичної культури і спорту «Міський футбольний клуб «Кремінь» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	
	28
	
	
	

	67. 
	Комунальний заклад фізичної культури і спорту «Кременчуцька міська спеціалізована дитячо-юнацька школа олімпійського резерву з боксу» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	29
	
	
	

	68. 
	Комунальний заклад фізичної культури і спорту «Кременчуцька міська спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа з боротьби дзюдо» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	29
	
	
	

	69. 
	Комунальний заклад фізичної культури і спорту «Кременчуцька міська комплексна дитячо-юнацька спортивна школа» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області імені Олімпійського чемпіона Володимира Кисельова
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	30
	
	
	

	70. 
	Комунальний заклад фізичної культури і спорту «Кременчуцька міська комплексна дитячо-юнацька спортивна школа «Авангард» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	30
	
	
	

	71. 
	Комунальний заклад фізичної культури і спорту «Кременчуцька міська комплексна дитячо-юнацька спортивна школа №1» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	1
	
	

	72. 
	Комунальне підприємство «Муніципальна варта» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	2
	
	

	73. 
	Комунальне підприємство «Ринкова площа» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	

	74. 
	Комунальне підприємство «Ринок Ново-іванівський» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	6
	
	

	75. 
	Комунальне підприємство «Кременчуцька міська телерадіокомпанія» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	7
	
	

	76. 
	Комунальне підприємство «Дитячий заклад оздоровлення та відпочинку «Зоряний» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	
	
	8
	
	

	77. 
	Комунальний заклад позашкільної освіти «Кременчуцький міський Будинок дитячої та юнацької творчості» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	
	
	9
	
	

	78. 
	Комунальний заклад позашкільної освіти «Клуб юних моряків «Гардемарин» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	
	
	12
	
	

	79. 
	Комунальний заклад позашкільної освіти «Об’єднання дитячо-юнацьких клубів за місцем проживання» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	
	
	13
	
	

	80. 
	Кременчуцький міський центр комплексної реабілітації дітей з інвалідністю Департаменту соціального захисту населення  Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	
	

	81. 
	Кременчуцький міський центр соціальних служб Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	16
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	82. 
	Заклад дошкільної освіти № 2 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	17
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	83. 
	Заклад дошкільної освіти № 3 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	17
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	84. 
	Заклад дошкільної освіти № 5 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	18
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	85. 
	Заклад дошкільної освіти № 6 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	18
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	86. 
	Заклад дошкільної освіти № 10 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	19
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	87. 
	Заклад дошкільної освіти № 12 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	19
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	88. 
	Заклад дошкільної освіти № 13 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	19
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	89. 
	Заклад дошкільної освіти № 14 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	20
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	90. 
	Заклад дошкільної освіти № 18 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	20
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	91. 
	Заклад дошкільної освіти № 19 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	20
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	92. 
	Заклад дошкільної освіти № 25 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	23
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	93. 
	Заклад дошкільної освіти № 26 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	23
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	94. 
	Заклад дошкільної освіти № 28 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	24
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	95. 
	Заклад дошкільної освіти № 29 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	24
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	96. 
	Заклад дошкільної освіти № 32 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	25
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	97. 
	Заклад дошкільної освіти № 33 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	25
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	98. 
	Заклад дошкільної освіти № 34 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	26
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	99. 
	Заклад дошкільної освіти № 35 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	26
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	100. 
	Заклад дошкільної освіти № 41 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	27
	
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	101. 
	Заклад дошкільної освіти № 46 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	102. 
	Заклад дошкільної освіти № 48 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	28
	
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	103. 
	Заклад дошкільної освіти № 50 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	28
	
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	104. 
	Заклад дошкільної освіти № 55 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	105. 
	Заклад дошкільної освіти № 57 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	3
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	106. 
	Заклад дошкільної освіти № 58 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	4
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	107. 
	Заклад дошкільної освіти № 59 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	 
	4
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	108. 
	Заклад дошкільної освіти № 60 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	5
	
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	109. 
	Заклад дошкільної освіти № 61 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	110. 
	Заклад дошкільної освіти № 62 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	6
	
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	111. 
	Заклад дошкільної освіти № 63 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	6
	
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	112. 
	Заклад дошкільної освіти № 64 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	113. 
	Заклад дошкільної освіти № 65 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	9
	
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	114. 
	Заклад дошкільної освіти № 68 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	9
	
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	115. 
	Заклад дошкільної освіти № 70 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	10
	
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	116. 
	Заклад дошкільної освіти № 74 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	10
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	

	117. 
	Заклад дошкільної освіти № 77 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	118. 
	Заклад дошкільної освіти № 78 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	12
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	

	119. 
	Заклад дошкільної освіти № 80 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	12
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	

	120. 
	Заклад дошкільної освіти № 82 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	13
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	

	121. 
	Кременчуцька гімназія № 1 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	13
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	

	122. 
	Кременчуцька гімназія № 2 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	16
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	

	123. 
	Кременчуцька гімназія № 3 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	 
	16
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	

	124. 
	Кременчуцький ліцей № 4 «Кремінь» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	17
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	

	125. 
	Кременчуцький ліцей № 5 імені Т.Г. Шевченка Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	17
	 
	 
	
	 
	
	
	
	
	

	126. 
	Кременчуцький ліцей № 6 «Правобережний» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	17
	 
	 
	
	 
	
	
	
	
	

	127. 
	Кременчуцька гімназія № 7 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	18
	 
	 
	
	 
	
	
	
	
	

	128. 
	Кременчуцька гімназія № 8 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	18
	 
	 
	
	 
	
	
	
	
	

	129. 
	Кременчуцька гімназія № 9 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	18
	 
	 
	
	 
	
	
	
	
	

	130. 
	Кременчуцький ліцей № 10 «Лінгвіст» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	19
	 
	 
	
	 
	
	
	
	
	

	131. 
	Кременчуцький ліцей № 11 «Гарант» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	19
	 
	 
	
	 
	
	
	
	
	

	132. 
	Кременчуцька гімназія №12 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	19
	 
	 
	
	 
	
	
	
	
	

	133. 
	Кременчуцький ліцей № 13 «Авіор» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	
	20
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	134. 
	Малокохнівська гімназія № 14 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	
	23
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	135. 
	Кременчуцька початкова школа № 15 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	
	23
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	136. 
	Кременчуцька гімназія № 16 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	24
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	

	137. 
	Кременчуцький ліцей № 17 «Вибір» імені М.Г. Неленя Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	24
	 
	 
	
	 
	
	
	
	
	

	138. 
	Кременчуцька гімназія № 18 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	
	25
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	139. 
	Кременчуцька гімназія № 19 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	
	25
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	140. 
	Кременчуцька гімназія № 20 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	26
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	

	141. 
	Кременчуцька гімназія № 21 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	26
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	

	142. 
	Кременчуцька гімназія № 22 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	27
	 
	 
	
	 
	
	
	
	
	

	143. 
	Кременчуцька гімназія № 23 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	 
	27
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	144. 
	Кременчуцька гімназія № 24 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	30
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	145. 
	Кременчуцький ліцей № 25 «Гуманітарний колегіум» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	 
	30
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	146. 
	Кременчуцька гімназія № 26 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	31
	
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	147. 
	Кременчуцька гімназія № 27 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	
	31
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	148. 
	Кременчуцька гімназія № 28 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	31
	
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	149. 
	Кременчуцька гімназія № 29 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	
	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	150. 
	Кременчуцький ліцей № 30 «Олімп» імені 
Н.М. Шевченко Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	31
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	

	151. 
	Кременчуцька гімназія № 31 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	31
	 
	 
	
	 
	
	
	
	
	

	152. 
	Потоківська гімназія № 33 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	 
	 
	31
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	153. 
	Комунальне підприємство «Кременчуцьке міжміське бюро технічної інвентаризації» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	154. 
	Кременчуцький міський центр позашкільної освіти "Академія майбутнього" Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	

	155. 
	Комунальне підприємство «Кременчуцький міський центр підготовки населення до національного спротиву» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	


Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                                                                                                    

  Руслан ШАПОВАЛОВ

Начальник управління з питань 

організаційно-мобілізаційної роботи,

військового обліку, бронювання та 

технічного захисту інформації 

виконавчого комітету Кременчуцької 
міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області


                                                                            Михайло СТАРИК
________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ___________ 20 ______ № _______ 

Сторінка 1 з 28

